## ALIANZAS ECUATORIANAS ALIANZECSA S.A NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

D.M. Quito, 08 de abril del 2009

Señora:

Ruby Alexandra Larco Jaramillo

Ciudad.-

Cordial Saludo:

Por medio de la presente cúmpleme comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía ALIANZAS ECUATORIANAS ALIANZECSA S.A., celebrada en esta fecha decidió designarla para el cargo de **Presidente** de la Compañía.

Los datos relativos a este nombramiento son los siguientes:

Fecha de otorgamiento 08 de abril del 2009

La compañía se denomina ALIANZAS ECUATORTIANAS ALIANZECSA S.A., el cargo es de Presidente y se otorga a favor de la señora RUBY ALEXANDRA LARCO JARAMILLO.

Periodo estatutario de duración cinco (5) años.

Las facultades y atribuciones del Presidente constan en la escritura de constitución de la compañía ALIANZAS ECUATORIANAS ALIANZECSA S.A., otorgada el 19 de ENERO de 2009, ante el Notario Tercero del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil el 7de ABRIL de 2009, bajo el número 1095 del Registro Mercantil Tomo 140.

La Junta General Universal de esta fecha autorizó a la suscrita a emitir el presente nombramiento.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejercen de forma individual tanto el Presidente como el Gerente General.

etty Susana Sornoza Molina
Secretaria An Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo para el cual fui elegida en esta fecha D.M. Quito, 08 de abril del 2009.

Ruby Alexandra Larco Jaramillo C.C.: 170813659-1

Nacionalidad: Ecuatoriana

Razón: Certifico que Ruby Alexandra Larco Jaramillo, aceptó el nombramiento que antecede. D.M. Quito, 08 de abril del 2009.

Letty Susana Sornoza i

Con esta fecha queda inscrito el presente 3 7 8 0 del Registro

de Nombramientos Temo No. 140

ouito, a 8 ABR, 2009

REGISTRO MERATURA

Dr. Raul Gaybor Seccita
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON QUITO